Femskift 5 A 577, 567
Arsarbetstid 2023

veckal| man | tis | ons | tor fre I6r | sbn arbetsdag nationaldag
52 ledig midsommar

semester
pask '

forsta maj

Arbetsdagar kalender | 171

3
2
5 feb Femskift kod: 5 A577 UH press
6
7
8

9 mars Verkligt arbetad tid | 1527,5

11 ATK insattning i minuter/dag | 11,372

13 april Nattskift dag efter nyarsdag tas bort,

14 |

15 Femskift kod: 5A 567 Prod presshall

17 Arbetsdagar kalender | 171

18] maj

19 Verkligt arbetad tid | 1527,5

21 ATK inséttning i minuter/dag | 11.372

22 juni

23 Nattskift dag efter nyarsdag tas bort,

27 juli

31 aug

35 sep

39 okt

44 nov

48 dec




